
令和 5年 9月 3日 

エンゼルリゾート伊豆稲取 

組合員 各位                      エンゼルリゾート伊豆稲取

管理組合法人 

代表理事 依田 滋 

   

 

 

女子浴場給水配管更新、浴槽コーキング工事実施のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

早速ではございますが、大浴場メンテナンス工事を下記の通り実施させていただくことにな

りましたので、お知らせ申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけしますが、どうぞご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、本来は土曜日の工事は休工日としておりますが工事の早期終了の為本件のみ土曜日の

工事を許可させて頂きましたので併せてご了承下さいませ。 

敬具 

 

記 

一、 工事実施期間 

・女子浴場…令和 5年 9月 19日（火）～令和 5年 9月 29日（金） 

・男子浴場…令和 5年 10月 2日（月）～令和 5年 10月 6日（金） 

 

二、 工事内容 

  女子浴場給水・給湯・カラン台配管更新工事 

          女子浴場の給水、給湯配管に錆腐食が見られ、配管内の錆コブが配管自体を閉塞

させており、このままではいつ配管が破けてもおかしくない状態にあります。そ

のため、給水・給湯配管・カラン台更新する工事を行います。 

    男女浴槽コーキング工事 

     男女浴槽内では、劣化が進み石板間の目土が不良なもの、石板自体割れている箇

所が目立つようになりました。防水の観点から浴槽内のコーキングを新たにやり

直す工事を行います。 

 

三、 工事期間中の大浴場の営業時間 

    工事期間中は男女どちらか一方の大浴場を、一日の間で男性の方と女性の方で

時間を分けて交代で営業させていただきます。 

 

 入れ替え利用時間につきましては別表をご確認下さい。 

 


